
www.busitalia.it

Per acquisto biglietti on-line:

MILANO

PENIA

•	SESTO S.G. 
•	DALMINE
•	BRESCIA
•	CAVALESE
•	MOENA

CANAZEI

INVERNO 2017/18 INVERNO 2017/18

MILANO  
TERMINAL BUS 
LAMPUGNANO (MM1) 
Via G. Natta 
Tel. 02.30089300

SEDE OPERATIVA 
Via Gramsci, 2 - Pero (MI) 
Tel. 02.30089100

PER INFORMAZIONI 
www.autostradale.it

www.autostradale.it



LE BIGLIETTERIEMILANO - CANAZEI - PENIA
VIA AUTOSTRADA                                            dal  23 dicembre 2017 al 7 gennaio 2018*

KM FERMATA ORARIO 
ANDATA

ORARIO
RITORNO

TARIFFE
DA MILANO 
E SESTO S.G. 
E VICEVERSA

TARIFFE
DA DALMINE 
E VICEVERSA

TARIFFE
DA BRESCIA 
E VICEVERSA

A/S € A/R € A/S € A/R € A/S € A/R €
0 1 Milano - Terminal Bus Lampugnano p. 7:15 a. 19:45

10 1 Sesto S.G. - Piazza 1 Maggio (F.S.) 7:35 19:25

49 2 Dalmine - Fermata Bus in Autostr. (Obblig.) 8:00 19:00

103 3 Brescia - Autostazione SIA 8:45 18:15

294 4 Cavalese - Autostazione 11:25 15:45 38,00 68,50 31,50 56,50 26,00 47,00

299 5 Tesero - Piazza Battisti 11:35 15:34 38,50 69,00 32,00 57,50 27,00 48,50

301 6 Panchià - Fermata Autolinee 11:40 15:28 39,00 70,00 32,50 58,50 27,00 48,50

303 7 Ziano - Piazza Italia 11:43 15:23 39,00 70,00 32,50 58,50 27,00 48,50

307 8 Predazzo - Autostazione Via Marconi 11:49 15:14 39,50 71,00 33,00 59,50 28,00 50,50

316 9 Moena - Piazza Autostazioni 12:05 14:55 40,50 73,00 35,00 63,00 28,50 51,50

319 10 Soraga - Impianti Sportivi 12:08 14:52 41,00 74,00 35,00 63,00 29,00 52,00

322 11 Vigo di Fassa - S. Giovanni e Paese 12:13 14:47 41,50 74,50 35,50 64,00 29,50 53,00

323 12 Pozza - Autostazione Via Vac 12:15 14:45 41,50 74,50 35,50 64,00 29,50 53,00

325 13 Pera - Albergo Rizzi 12:17 14:43 41,50 74,50 36,00 64,00 30,00 54,00

331 14 Campitello - Albergo Agnello 12:26 14:34 42,50 76,50 36,50 65,50 30,50 55,00

333 15 Canazei - Piazza Marconi 12:30 14:30 42,50 76,50 37,00 66,50 30,50 55,00

336 15 Alba di Canazei - Fermata Atesina 12:35 14:25 43,00 77,50 37,00 66,50 31,00 56,00

337 15 Penia - Ristorante Panarel a. 12:40 p. 14:20 43,00 77,50 37,50 67,50 31,00 56,00

FERMATE: sono possibili fermate facoltative a: Fontanefredde, San Lugano, Castello di Fiemme (in direzione Penia), Mazzin, Fontanazzo (Fermata Atesina), 
Campestrin (Collegio Rotondi), Penia (Fermata Risti. Vernel). È prevista una fermata obbligatoria: Castello di Fiemme (in direzione Milano).
SOSTE:  durante il viaggio, per il rispetto dei tempi di guida e di riposo dei conducenti, verranno effettuate soste di durata variabile dai 15 ai 45 minuti a seconda 
della necessità, delle condizioni del traffico e a discrezione del conducente nel rispetto del. Regolamento CE 561/06. Ciò potrà determinare eventuali modifiche 
dell’orario di arrivo, dovuto ai tempi di sosta, consentendo però un maggior comfort e relax ai passeggeri.
SCADENZA DEI BIGLIETTI: i biglietti A/R scadono il 7 gennaio 2018. Per assicurarsi il posto sul viaggio di ritorno, prenotarlo almeno tre giorni prima della 
partenza. Non sono rimborsabili i biglietti parzialmente utilizzati e quelli annullati dall’ufficio emittente entro 48 ore dalla partenza.
BAGAGLI: i bagagli sono trasportati gratuitamente a completo rischio e pericolo del viaggiatore. La società non si assume responsabilità in caso di smarrimen-
to, danneggiamento o furto dei bagagli. È vietato includere nei bagagli sostanze infiammabili, nocive o pericolose.
PASSEGGERI DISABILI: I mezzi sono attrezzati per il trasporto di persone con disabilità che utilizzano sedie a rotelle o dispositivi analoghi, occorre prenotare 
il servizio inviando una mail a Segreteria2@autostradale.it oppure nolo@autostradale.it con 3 giorni di anticipo.

I NOSTRI PUNTI VENDITA
MILANO:	Ag. Autostradale  Viaggi Terminal Bus Lampugnano 

Tel. 02/30089300
MILANO:	Ag. Autostradale Viaggi - Piazza Castello, 1 - Tel. 02/30089900
MILANO:	Ag. Autostradale Viaggi - Passaggio Duomo, 2 -Tel. 02/30089900
MALPENSA AEROPORTO T1:	 Malpensa Bus Express (zona arrivi) 

Tel. 02/30089300
LINATE AEROPORTO: Uff. Autostradale (zona arrivi) - Tel. 02/30089300 
ORIO AL SERIO AEROPORTO: Uff. Autostradale (zona arrivi) 

Tel. 02/30089300
PISA AEROPORTO: Uff. Autostradale (zona arrivi) - Tel. 050/6138469

LE AGENZIE CONVENZIONATE
MILANO:	Ag. Viaggia con Noi - www.viaggiaconnoi.it - Tel. 0331/426236
MILANO:	Tour Magazine - Corso Lodi, 71 - Tel. 02/55230215
MILANO:	Sol&Mar - Via Paolo Maspero, 38 - Tel. 339/8411958
SESTO S. GIOVANNI:	 Edicola - Piazzale 1 Maggio interno stazione F.S.  

Tel. 02/26224561 
SESTO S. GIOVANNI: Ag. Rondò - P.za IV Novembre, 35 - Tel. 02/2403141
BERGAMO:	 Biglietteria Stazione Autolinee - Piazza Marconi 

Tel. 035/240240
BRESCIA:	 Travel SIA - Autostazione SIA - Tel. 030/2400408
BRESCIA:	 Brevivet - Via A. Monti,29 - Tel. 030/2895311
BRESCIA:	 Intercontinentale Viaggi - Viale Stazione, 25/B  

e Autostazione via Solferino - Tel. 030/42016
CASTELLO DI FIEMME:	Azienda Promozione Turistica - Tel. 0462/241150
CAVALESE:	Az.per il Turismo Val di Fiemme - Via F.lli. Bronzetti, 60 

Tel. 0462/241111 
TESERO: F.A. Viaggi - Tel. 0462/814384
ZIANO:	 Azienda Promozione Turistica - Tel. 0462/570016
PREDAZZO: Azienda Promozione Turistica - Tel. 0462/501237
PREDAZZO: Ufficio Atesina - Via Marconi - Tel. 0462/501104 (solo info)
MOENA:	 Azienda Promozione Turistica - P.zza Italia, 4  

Tel. 0462/609770 (solo info) 
MOENA:	 Ufficio Atesina - P.zza Navalge (Stazione Autobus)  

Tel. 0462/573167
SORAGA:	 Ufficio Turistico - Tel. 0462/609750
VIGO DI FASSA:	(Zona Centro) Bigliett. Az. Promoz. Turistica  

Tel. 0462/609700
VIGO DI FASSA: (Zona S. Giovanni) Alb. Dolomiti - Tel. 0462/764131 (solo info)
POZZA: Azienda Promozione Turistica - Tel. 0462/609670
PERA: Albergo Rizzi - Tel. 0462/764123 (solo info)
CAMPESTRIN: Collegio Rotondi - Soggiorno Dolomiti - Tel. 0462/767351
CAMPITELLO: Ag. Viaggi Doltour - Tel. 0462/750555
CANAZEI: Ufficio Turistico - P.le Marconi - Tel. 0462/609600
ALBA E PENIA: Rivolgersi a Canazei

*Si effettua il servizio Milano-Canazei anche nell’estate 2018, da giugno a settembre.

CALENDARIO DEL SERVIZIO
Il servizio di trasporto da Milano e da Canazei è giornaliero dal 26 dicembre 2017 al 7 gennaio 2018.
Viene effettuata una corsa speciale da Milano e da Canazei il 23 dicembre 2017.


